
ниислэлиин
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

(У? сарын .^Нөдөр Дугаар Улаанбаатар хот

г  Багануур дүүргийн “Боловсрол” п 
цогцолбор сургуулийн данс бүртгэлд 

хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн 
өмчийн тухай хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын 
хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн 
хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр 
зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 
09 дүгээр сарын 02-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт 
3,190,000 /гурван сая нэг зуун ерэн мянга/ төгрөгийн үнэ бүхий эргэлтийн бус 
хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн авахыг Багануур дүүргийн “Боловсрол” цогцолбор 
сургууль /Б.Буянхишиг/-д зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт 
хийж ажиллахыг Багануур дүүргийн “Боловсрол” цогцолбор сургууль 
/Б.Буянхишиг/-д үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга



Нийслэлийн Өмчийн ашигфалТ, удирдла||ь1н газрын 
даргын 2020 рйы ^ а а р  саршн &3. -ны 

өдрийн^^дугаар тушаалын хавсралт

I а.
1 119282495  4 4 2 5 7 6 5 8 9  . К

Бүртгэлд авах эд хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: Багануур дүүргийн Боловсрол цогцолбор сургууль

№ Эд хөрөнгийн нэр
Маркдугаар,

үзүүлэлт

А
ш

иг
ла

лт
ад

 
ор

со
н 

ог
но

о

Ча
на

р 
ба

йд
ал

Хэ
мж

их
 

нэ
гж

То
о 

хэ
м

ж
ээ Бүртгэлийн үнэ Хандивлагч байгууллага

Нэгжийн үнэ Нийт үнэ Нэр Эх үүсвэр

1 Өнгөт принтер Ерзоп 2020 сайн ш 1 470,000.00 470,000.00
Машин, тоног төхөөрөмжийн дүн 470,000.00

2 Ханын шкаф шар ДСП модон 2020 сайн ш 1 800,000.00 800,000.00
3 Бичгийн шүүгээ Төмөр, Хятад 2020 сайн ш 1 250,000.00 250,000.00
4 Ханын шкаф саарал ДСП модон 2020 сайн ш 1 720,000.00 720,000.00 Эцэг эх Хандив

5 Номын тавиур шар ДСП модон 2020 сайн ш 1 600,000.00 600,000.00

6 Хувцасны шкаф ДСП модон 2020 сайн ш 1 350,000.00 350,000.00
Тавилга, эд хогшлын дүн 2,720,000.00

Нийт бүртгэх хөрөнгийн дүн 3,190,000.00


